
1 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 11 липня  2018 року    Старокостянтинів   № 42/29/VII 

Про надання дозволу на передачу  

земельної ділянки в суборенду 

 

 

Розглянувши звернення Кравцова Олександра Миколайовича, інші 

подані матеріали та керуючись ст. ст. 93, 124 Земельного Кодексу України, 

ст. 33 Закону України «Про оренду землі», п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

Надати Кравцову Олександру Миколайовичу дозвіл на передачу в 

суборенду строком до 03 березня 2020 року розташованої по вул. Замкова, 2 

блок 4 земельної ділянки площею 1799 м.кв. для розміщення та експлуатації 

основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 

переробної, машинобудівної та іншої промисловості (КВЦПЗ: 11.11.02; 

кадастровий номер 6810800000:04:011:0006). 

 

 

 

Міський голова                                  підпис                               М. Мельничук 


